

普通旅客運賃表

平成26年4月1日適用開始

市川塩浜駅

行徳線 [塩浜01・02] 市川塩浜駅～千鳥町～富浜・妙典駅

1段目	現金運賃
2段目	IC運賃
3段目	距離(km)

距離について  
 ・距離は、市川塩浜駅→  
 富浜・妙典駅方面において、  
 富浜利用時を記載。

※1 妙典駅で乗降する際は、  
 記載の距離に0.52kmを  
 加算。

						塩浜二丁目		170		170	
						塩浜二丁目		165		170	
						塩浜二丁目		0.71		0.71	
						千鳥町		170		170	
						千鳥町		165		165	
						千鳥町		0.40		1.11	
						千鳥橋		170		170	
						千鳥橋		165		165	
						千鳥橋		0.34		1.45	
						行徳中央 病院		170		170	
						行徳中央 病院		165		165	
						行徳中央 病院		0.20		1.65	
						宝二丁目		170		170	
						宝二丁目		165		165	
						宝二丁目		0.35		2.00	
						幸二丁目		170		190	
						幸二丁目		165		186	
						幸二丁目		0.32		2.32	
						幸一丁目		170		190	
						幸一丁目		165		186	
						幸一丁目		0.33		2.65	
						塩焼四丁目		170		190	
						塩焼四丁目		165		186	
						塩焼四丁目		0.40		3.05	
						塩焼二丁目		170		190	
						塩焼二丁目		165		186	
						塩焼二丁目		0.30		3.35	
						富浜二丁目		170		220	
						富浜二丁目		165		216	
						富浜二丁目		0.35		3.70	
						富浜・妙典駅 (※1)		170		240	
						富浜・妙典駅 (※1)		165		238	
						富浜・妙典駅 (※1)		0.30		4.00	